[image: Герб]

Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024			                                                                                  №779-п

пгт. Пойковский

		О внесении изменений в постановление Администрации
городского поселения Пойковский от 15.05.2018 № 302-п

   В соответствии с Жилищным  кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 08.08.2011 № 104-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Пойковский от 15.05.2018 №302-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (в редакции №656-п от 20.08.2018, №772-п от 09.11.2018, №32-п от 23.01.2019, №106-п от 26.02.2019, №462-п от 02.08.2019, №483-п от 10.09.2021, №57-п от 07.02.2022, №401-п от 31.05.2022, №574-п от 13.09.2022, №638-п от 17.10.2022, №350-п от 02.05.2024) следующие изменения:
	1.1. Абзац 1 пункта 2.14.2 изложить в следующей редакции:
«2.14.2. Для обеспечения доступности получения муниципальной услуги маломобильными группами населения здания и сооружения, в которых оказывается услуга, оборудуются согласно нормативным требованиям «СП 59.13330.2020. Свод правил. Доступность зданий и сооружений для маломобильных групп населения. СНиП 35-01-2001».
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
	3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
	4. Контроль за исполнением постановления оставить за собой.

Глава городского поселения 			                                         И.С.Бородина

[bookmark: _GoBack]
image1.png